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Şube Bültenimizin 54.Sayısının kapağında yer alan ve TMMOB Yasası’na karşı hazırlanan 
“Amaç Yağma, Hedef TMMOB, İZİN VERMEYECEĞİZ” başlıklı dosya konumuzla ilgili 
gelişmeler bültenimizin yayınlandığı tarihten sonra da devam etti. Odalarımız açısından 
yaşamsal bir önem taşıyan bu konudaki gelişmeleri, yayıncılığın fikri takip ilkesini de 

gözeterek sizlere aktarmayı bir görev sayıyoruz.

Aralık 2012 ve Ocak 2013 ayları içinde kamuoyunda 
TMMOB Yasası diye bilinen Torba Yasaya karşı bir 
dizi etkinlik ve dayanışma gerçekleşti.  

15 Aralık - AKP iktidarının 6235 sayılı TMMOB 
Yasası’nı değiştirerek TMMOB örgütlülüğünü 
tasfiye etmek istemesine karşı İstanbul’da İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından bir panel ve yürüyüş 
düzenlendi. Avrupa yakasındaki TMMOB üyeleri 
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi önünde 
buluşarak İstiklal Caddesi üzerinden, Anadolu 
yakasından katılanlar ise Kadıköy‘de buluşarak 
Mimarlar Odası Büyükkent Şubesi‘ne geldiler.
17 Aralık - TMMOB Yasası değişikliğine karşı 
Odalarımız tarafından alınan imza kampanyası 
yapılması kararı çerçevesinde; Taksim Metro Çıkışı, 
Cevahir Alışveriş Merkezi Önü, Bakırköy Meydanı, 
Kadıköy İskele Meydanı, Kartal Meydanı, Beşiktaş 

Çarşısı Kartal Anıtı Önü ve Avcılar Merkezde açılan 
imza standlarında kamuoyuna bilgi aktarıldı ve 
binlerce destek imzası toplandı. 
9 Ocak - İMOK (İstanbul Meslek Odaları 
Koordinasyonu) bileşenleri olan İstanbul Barosu, 
İstanbul Diş Hekimleri Odası, İstanbul Eczacı Odası, 
İstanbul Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler 
Odası, İstanbul Tabip Odası ve İstanbul Veteriner 
Hekimler Odası başkanları tarafından İstanbul 
Barosunda TMMOB`ye destek basın açıklaması 
yapıldı.
12 Ocak  - TMMOB Yasası’nda yapılmak istenen 
değişikliklere karşı DİSK İstanbul Bölge Temsilciliği, 
KESK İstanbul Şubeler Platformu, İMOK’a bağlı 
(İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu) meslek 
odaları, birçok siyasi parti, demokratik kitle örgütü 
ve Şubemiz üyelerinin de katılımıyla Galatasaray’dan 
Taksim’e yürüyüş düzenlendi.

2013 Şubat ve Mart ayları içinde, Ankara'da toplanan Akademik Meslek Birlikleri; Türkiye Barolar Birliği; (TBB), Türk 
Dişhekimleri Birliği (TDB), Türk Eczacıları Birliği (TEB), Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Türk Tabipleri 
Birliği (TTB), Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB),  Türk 
Veteriner Hekimler Birliği (TVHB) temsilcileri, AKP'nin meslek odalarına dönük saldırılarına  karşı birarada durmaya   

devam edeceklerini belirttiler. TMMOB İstanbul İKK'nın da içinde olduğu İMOK (İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu) 
sonbaharda "Hukuk ve Demokrasi" başlığı altında bir miting planlıyor. 

TMMOB YASASI RAFTA

30 Ocak günü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın  
toplantı çağrısı üzerine TMMOB Başkanı ve 10 
Oda Yönetim Kurulu Başkanları ile Bakanın ve 
Bakanlık heyetinin katılımıyla İstanbul’da bir toplantı 
gerçekleştirildi. 

Toplantı sırasında “Siyasal iktidarın, tartışmaya dahi 
gerek görmeden yürürlüğe koyduğu bu yasaların 
doğuracağı olumsuz sonuçlara, mağduriyetlere, 
yıkımlara mühendis, mimar ve şehir plancılarını 
ortak etmesini, hiçbir vicdanın kabul etmeyeceğini 
beyan etmeyi TMMOB tarihsel sorumluluk olarak 
görmektedir”denildi. 

Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar; 
Bakanlık yapısı ile ilgili bir sunum gerçekleştirdikten 

sonra özetle; görüşlerimizi dikkatle dinlediğini, 
TMMOB Yasası değişikliği üzerine bir çalışma 
yapıldığını, ancak bu çalışmanın durdurulduğunu, 
şimdi TMMOB Yasası ile ilgili bir gündemlerinin 
olmadığını, mühendislik mimarlık şehir planlama 
alanlarında TMMOB ve ilgili odaları ile birlikte 
çalışmak istediklerini, TMMOB ile gündemli toplantıları 
sürdürme niyetlerinin olduğunu, kısa süre içerisinde 
bunu gerçekleştireceklerini ifade etti. 

Toplantı sonrasında TMMOB Başkanı Mehmet 
Soğancı, yaptığı açıklamada: “TMMOB Yasa 
değişikliğinin gündemden kaldırılmış olduğunun 
söylenmesinde, bağlı  odalarımız, İKK’larımız ve 
örgütlü üyelerimizle birlikte inançla yürüttüğümüz 
mücadelemiz etkili olmuştur” dedi.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI İLE GÖRÜŞME


